موکیسا کیتویی (Mukhisa Kituyi)، دبیرکل آنکتاد و جان دنیلوویچ (John Danilovich)، دبیرکل ICC در حاشیه برگزاری اجلاس سالانه مجمع جهانی اقتصاد با یکدیگر دیدار و بیانیه مشترکی را صادر کردند. اجلاس سالانه مجمع جهانی اقتصاد، روزهای ۲۰-۲۳ ژانویه ۲۰۱۶ برابر با ۳۰ دی تا ۳ بهمن ۱۳۹۴ در داووس سوئیس برگزار شد.

کیتویی گفت: «آنکتاد و ICC، هر دو قویا متعهد به اجرای دستور کار توسعه پایدار ۲۰۳۰ سازمان ملل هستند و می‌توانند در

برخی حوزه‌های مهم، نظیر تسهیل تجاری، تجارت الکترونیکی، سرمایه‌گذاری و قانون رقابت، با یکدیگر همکاری کنند.»

همچنین این سازمان‌ها فعالیت مشترکی را به منظور افزایش حمایت از مصرف‌کننده و قوانین حفاظتی رقابت، آغاز می‌کنند.

مشارکت بین آنکتاد و ICC، صدای بخش خصوصی را در چهاردهمین اجلاس کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل تقویت خواهد کرد. اجلاس کنفرانس تجارت توسعه سازمان ملل، ۱۷ تا ۲۲ جولای ۲۰۱۶ برابر با ۲۷ تیر تا اول مرداد ۱۳۹۵، در شهر نایروبی، پایتخت کنیا برگزار می‌شود.

این کنفرانس، جمعی از سران دولت‌ها، وزرا و ذینفعان مهم جهان کسب و کار، جامعه مدنی و دانشگاهی را برای رفع مسائل تجارت جهانی و توسعه اقتصادی مربوط به اهداف توسعه پایدار گردهم می‌آورد تا در اجرای دستورکار ۲۰۳۰ از مرحله تصمیم‌گیری به مرحله عمل برسند.

۱ United Nations Conference on Trade and Development (UNCTAD)

۲ Sustainable Development Goals

۳ Trade Facilitation Agreement

## نسخه اسپانیایی راهنمای امنیت سایبری ICC رونمایی شد

کمیته اسپانیایی ICC با همکاری اتاق بازرگانی اسپانیا، سمیناری را در تاریخ ۲۷ ژانویه ۲۰۱۶ (برابر با ۷ بهمن ۱۳۹۴) در مادرید، اسپانیا برگزار نمودند. هدف از برگزاری این سمینار معرفی نسخه اسپانیایی راهنمای امنیت سایبری ICC برای کسب و کار بود.

در این سمینار، بهترین شیوه‌ها و رهنمودها برای بنگاه‌های کوچک و متوسط (SMEs) به منظور مدیریت رویکردها در راستای امنیت سایبری و کاهش تهدیدهای ناشی از جرایم اینترنتی بررسی شد.